закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», підпунктом 1 пункту
19 Особливостей, підпунктом 1 пункту 10.6
Договору , Сторони дійшли згоди зменшити обсяги
закупівлі та зменшити суму Договору на 65048, 40
грн. з ПДВ ( Шістдесят п’ять тисяч сорок вісім грн.
40 коп.) :
«3.1. Ціна договору: 284828,40 грн. з ПДВ (Двісті
вісімдесят чотири тисячі вісімсот двадцять вісім
грн. 40 коп.) ,в т.ч. ПДВ 47471,40 грн. і складається
із вартості усіх найменувань товару, вказаних в
супровідних документах Учасника в рамках дії
даного договору за заявками Замовника.
КЕКВ 2610(2230).
Джерело фінансування КПКВ 0212010 Кошти
місцевого бюджету -276764,40 грн. з ПДВ ( Двісті
сімдесят шість тисяч сімсот шістдесят чотири
гривні.40коп) ,в т.ч. ПДВ (20%):46127,40грн.,
Кошти НСЗУ (2) -8064,00грн. з ПДВ (Вісім тисяч
шістдесят чотири гривни 00коп) , у т.ч. ПДВ (20%):
1344,00грн.»